第六号様式

令和  年  月  日

  柏市長  太 田 和 美  宛

                   住所（所在地）  〒

            申請事業者  法人名又は名称

                  氏名（代表者氏名）               印

柏市スタートアップ立地支援補助金 立地計画取下書

令和  年  月  日付け柏経振第   号で（ 立地計画・変更立地計画 ）の認定があった柏

市スタートアップ立地支援補助金に係る事業について，下記のとおり取下げします。

記

取下げする理由